UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 93, DE 19 DE ABRIL DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que tratam os editais abaixo mencionados:

Edital nº 53/2023-PROGEP – Procuradoria Federal - PF

(Processo digital nº 23068.006530/2023-87)

VAGA: ETG - 001173 – Direito - 1 (uma) vaga para ampla concorrência (AC)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Mariana Merlo Moreira Aprovado(a) 1º

Samela Oliveira Brandao Classificado(a) 2º

Fabio Alberto Freitas Nunes Classificado(a) 3º

Livia Maria Campos Pacheco Classificado(a) 4º

Luzeny Silva Ricardo Classificado(a) 5º

Ariana Lirio Pandini Fonseca

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta